
太陽光電與智慧節能說明會

敬愛的客戶：您好！
為提升工業4.0的企業競爭力並配合政府節能減碳政策，特

針對工業區廠家辦理[太陽光電與智慧節能說明會]，期能幫助每位
企業主與專業經理人在微利的時代，能夠駕馭潮流及節省費用支出，
提高經營績效！誠摯邀請您撥冗參加！ 敬祝
業務興隆 財源廣進

會議主題

工業4.0 --(智能e化)     ………………
太陽能光電合作方案 ………………
iEN智慧節能方案 …………………
智慧水資源監控 管理 ………………
CS210--智慧總機 ……………………

時間

10分鐘
10分鐘
10分鐘
10分鐘
10分鐘

誠摯邀請 貴公司企業主、電信業務承辦人員及MIS資訊人員參加。
惠請填表回傳:2528-3449或洽業務經理，以便安排座席，謝謝！
◆公司名稱：_____________________________
◆企業主或承辦人員 姓名：__________ 職稱： __________
◆MIS主管或資訊人員姓名： 職稱： __________

行政院科技部中科管理局
中華電信台中營運處

時間：104年12月23日(週三)   下午2:303:40 (下午2:00 2:30報到)

地點：行政院科技部中科管理局402會議室 (台中市西屯區中科路2號)

(主辦單位將提供各與會人員精美贈品與西點禮盒乙份)           

敬邀主辦:


